Contratação Emergencial de Serviço de Limpeza de Pátio, Limpeza de 

Sanitários Públicos, Limpeza da Área Administrativa com Copeiragem para Unidade 
Atacadista de Londrina 

CONTRATADA: KURICA AMBIENTAL S/A - CNPJ 07.706.588/0002-23. 

VALOR: R$ 1.143.918,84 (um milhão, cento e quarenta e três mil, novecentos e dezoito 
reais e oitenta e quatro centavos). 

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos.